



FACTURA: **2021S 03636**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
206407

Data factura:
06.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
05.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

MEKANIKEANLAGE SISTEM SRL

Adresa: STR PRINCIPALA NR 80, HOTAREL, BIHOR, Romania

C.U.I.: 35900323

Delegat: FORDON CRISTIAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA 821552-6 CUTIE MAKPAC TIP 4 Valiza protectie MAKPAC TIP 4	1 Buc.	142,86	142,86	27,14
Total fara TVA:				142,86
TVA 19%:				27,14

Total de plata: 170,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03637**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
206438

Data factura:
06.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

**CUN DAVID IOSIF PERSOANA FIZICA
AUTORIZATA**

Adresa: , REMETI, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: F05/854/2016

C.U.I.: RO36225152

Delegat: Cun David



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06016A5001 BOSCH GSA 18V-LI C (SOLO) Ferastrau sabie Li-Ion, fara acumulator in set + L-BOXX	1 Buc.	525,21	524,21	99,60
Timbru verde: 1 BUC x 1.00			1,00	0,19
			Total fara TVA:	525,21
			TVA 19%:	99,79

Total de plata: 625,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03638**

Metoda de plata:

Pos

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206444	06.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	05.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

BORZA DAN

Adresa: STRADA BLAGA LUCIAN NR 15, ORADEA, BIHOR, Romania

Delegat: BORZA DAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA DDF484Z Masina de gaurit si insurubat brushless, Li-Ion, 18V, 54Nm, fara acumulator in set (SOLO)	1 Buc.	449,58	447,08	84,94
Timbru verde: 1 BUC x 2.50			2,50	0,48
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
			Total fara TVA:	449,58
			TVA 19%:	85,42

Total de plata: 535,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03639**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
206473

Data factura:
06.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
05.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PETRITA SILVIU

Adresa: PRINCIPALA NR 227, ALPAREA, BIHOR, Romania

Delegat: PETRITA SILVIU



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0611267600 BOSCH GBH 2-28 F Ciocan rotopercurtor SDS-plus 880 W, 3.2 J	1 Buc.	773,95	771,55	146,59
Timbru verde: 1 BUC x 2.40			2,40	0,46
2. 2608579916 BOSCH Set mixt 11 accesorii SDS-PLUS (cutie neagra)	1 Buc.	65,55	65,55	12,45
3. 2608002021 BOSCH Tub vaselina pentru accesorii SDS 100 ml	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				856,31
TVA 19%:				162,69

Total de plata: 1.019,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03640**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206477	06.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	13.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania
 Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania
 Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004
 C.U.I.: RO16766463
 Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX
 Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

MATSAN SRL

Adresa: BETHLEN GABOR NR 6, VALEA LUI MIHAI, BIHOR, Romania
 Nr. ord. reg. com./an: J05/1902/2004
 C.U.I.: RO 16851437
 Delegat: Kelemen Carol



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019F8109 BOSCH GSR 180-LI Masina de gaurit si insurubat cu 2 acumulatori Li-Ion, 2Ah, 54Nm + Valiza Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	474,79	473,79	90,02
2. MAKITA GA4530R Polizor unghiular 720 W, diametru disc 115 Timbru verde: 3 BUC x 2.50	3 Buc.	184,03	544,60	103,47
3. MAKITA GA5030R Polizor unghiular 720 W, diametru disc 125 Timbru verde: 2 BUC x 2.50	2 Buc.	205,88	406,76	77,29
4. 0601217100 BOSCH GSB 13 RE Masina de gaurit cu percutie 600 W Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	218,49	217,49	41,32
5. MAKITA GA9020 Polizor unghiular 2200 W, diametru disc 230 Timbru verde: 1 BUC x 5.00	1 Buc.	357,14	352,14	66,91
6. MAKITA HR2470 Ciocan rotopercutor SDS-plus 780W, 2.4J Timbru verde: 1 BUC x 5.00	1 Buc.	457,98	452,98	86,07
7. 2608654404 BOSCH S2345X Set 5 panze Progressor for Wood 200 mm	5 Buc.	124,37	621,85	118,15
Total fara TVA:				3.094,11
TVA 19%:				587,89

Total de plata: 3.682,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03641**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
206033

Data factura:
06.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
05.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PARTNER CONS STEEL FRAME SRL

Adresa: CERNAUTI NR 17-21 Bl. I Ap. 5, CLUJ-NAPOCA, CLUJ, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J12/800 /2018

C.U.I.: RO38966195

Delegat: COZMA DORIN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA B-17681 PANZA CIRCULAR 270X30X60TH PANOURI SANDWICH Disc circular sandwich panel 270x30x60T	1 Buc.	530,25	530,25	100,75
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				547,06
TVA 19%:				103,94

Total de plata: 651,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29